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Né mbéshtetje té nenit 25 té Ligjit Nr. 03/L-212 té Punés, pas kérkesave t& stafit akademik dhe me
q€llim t& sqarimit t& pikés 1 (njé&) t& vendimit t& Késhillit Drejtues Nr. Prot. 443/003, t¢ datés 31.
3.2017, rektori i UMIB merr:

VENDIM
I Orariiploté i punés pér stafin akademik zgjaté 40 oré né javé.

Il Orari i ploté i punés sé stafit akademik nuk &shté i lidhur me procesin adminsitrativ
ardhje/dalje né Universitet nga ora 08.00 deri né ora 16.00.

ML Respektimi i oratit t& punés lidhet me pérmbushjen e detyrave akadamike si¢ jané:
pérgatitja e ligjératave dhe ushtrimeve, mbajtja e mésimit, konsultimet. kontrollimi i
detyrave dhe aktivitetit t¢ studentéve, hulumtimi akademik dhe kryerja e detyrave tjera
akademike shkencore sipas statutit dhe akteve tjera té universitetit.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi t’i dérgohet

- Arkivit t& Universitetit

- Menaxhmentit

- Fakulteteve

- Zyrés pér ¢éshtje akademike
- Zyrés sé personelit




